
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С.Попова»(МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С.Попова»)

ПРИКАЗ
от 16 августа 2023 г. № 350

Об ответственном за подготовку к ГИА
В целях эффективной подготовки выпускников 9, 11-х классов к ГИА,повышения качества обучения в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:1. Бурдину О.М., зам. директора по УВР, назначить ответственной на 2023-2024учебный год за организацию подготовки выпускников 9, 11-х классов к ГИА.2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.К. Согласова

С приказом ознакомлена__________ __________О.М. Бурдина


